(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

MawwnHa TectomecunbHas Resto ltalia SK 10 MO

LleHa ¢ HOC: 85 995 py®6. ApTukyn: 799279
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npou3Boautenb Wtanus

O6bem pexu, n 7

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

HecbemHas fexa
HeroLbeMHasi Tpasepca
6

220

0.37

240

600

610

40

44

TecTtomecnnbHag mawnHa Resto ltalia SK 10 MO ncnonb3yeTcs Ha NpeanpuaTusX NUILEBO NPOMBILNEHHOCTY,

061LeCTBEHHOr0 MUTaHNS 1 TOproenn ons 3aMewnsaHmns pa3nindHblX BUOOB TecTa. Mopgenb ocHalleHa 3almnTHOR pemeTKoM.
MecunbHble opraHbl, gexa v pewetka n3rotoeneHbl N3 HepxaBeromeVl cTann.

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Pasmep nexu: & 240x160 Mm
¢ [abapuTbl B ynakoeke: 410x550x740 MM

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy/filter/brand-is-resto_italia/apply/
http://www.tcpdf.org

