

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Машина тестомесильная Resto Italia SK 10 MO

Цена с НДС: 85 995 руб.

Артикул: **799279**

Уточняйте



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Объем дежи, л	7
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	6
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.37
Ширина, мм	240
Глубина, мм	600
Высота, мм	610
Вес (без упаковки), кг	40
Вес (с упаковкой), кг	44

Тестомесильная машина [Resto Italia SK 10 MO](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для замешивания различных видов теста. Модель оснащена защитной решеткой. Месильные органы, дежа и решетка изготовлены из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Размер дежи: Ø 240x160 мм
- Габариты в упаковке: 410x550x740 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.